
 
 
 

Fondo Europeo de Desarrollo Regional 1 Una manera de hacer Europa 

SPANISH  EXHIBITORS AT LIGHT & BUILDING  2018 
 
 

COMPANY     STAND    WEB 
____________________________________________________________ 
ACB Iluminacion, S.L. 5.1/ B10 www.acbiluminacion.com 

Advanced Fiber Optics S.L. 4.1/F60 www.afo.es 

AIRIS soluciones LED 4.1/J15 www.airisled.es 

AISCAN SL 8.0/B19 www.aiscan.com 

Alfa Seleco S.L. 4.2/J90 www.guli.es 

Amaisys Technologies S.L. Galería1/B21 www.nechigroup.com 

Antares Iluminacion S.A.U. 3.1/D30 www.flos.com 

Aromas del Campo, S.L. 5.1/B45 www.aromasdelcampo.com 

ARKOSLIGHT 3.1/C91 www.arkoslight.com 

AXOLED, SL 4.2/B12 www.axoled.com 

BASOR Electric SA 8.0/B77 www.basor.com 

Beneito & Faure Lighting, S.L. 4.2/H65 www.beneito-faure.com 

Benito Urban, S.L.U. 5.0/B70 www.benito.com 

BES KNX - Ingenium 11.1/C02 www.besknx.com 

B.LUX, S.A. 1.2/F11 www.grupoblux.com 

BORNWIN S.L.U. 4.2/J90 www.bornwin.es 

BPM Iluminación S.L. 4.2/G71 www.bpmlighting.com 

Carpyen, S.L. 1.2/J20 www.carpyen.com 

CASTAN ILUMINACIÓN, S.A. 4.2/C40 www.castanweb.com 

Cipsacircuits S.A. 4.0/F21 www.cipsacircuits.com 

CIRCUTOR, SA 8.0/A59 www.circutor.com 

Copenlamp, S.L. 6.1/B50 www.copenlamp.com 

DAISALUX, S.A.U. 3.0/E91 www.daisalux.com 

DALBER, S.L. 6.0/B80 www.dalber.com 

Dinuy S.A. 
8.0/D80 
8.0/F98 

www.dinuy.com 

Domonetio Spain, S.L. Galería1/B21 www.domonetio.com 

Draft Team S.L. 

4.1/A13 www.draft-team.com 

Easyled Technologies, S.L. 

4.2/H89 www.easyled.com 

Electronic Intelligent Controls, S.L. 9.1/D61 www.e-controls.es 

Electrozemper S.A. 4.1/C70 www.zemper.com 

ELT - Especialidades Luminotécnicas, 
S.A.U. 

4.0/B80 
www.elt.es 

ENGINENCY PROJECT 9.0/E50 www.enginency-project.eu 

ESTIARE, S.A. 8.0/J47 www.estiare.com 

Estilo 2, S.A. 5.0/C53 estilo2.com 

FAMATEL, S.A 8.0/A71 www.famatel.com 
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Faro Barcelona 5.1/C71 www.faro.es 

FEDE 
11.1/C40 
6.1/B10 www.fedeswitchandlight.com 

Fit Energy, S.L. 4.2/DIM09 www.filux.es 

FLUVIA 1.2/C50 www.fluvia.com 

FONTINI S.A. 11.1/D29 www.fontini.com 

Futurasmus, S.L. Galería1/B21 www.futurasmus-knxgroup.com 

Gabriel Benmayor S.A. 4.0/F18 www.aismalibar.com 

Grupo MCI 4.1/G11 www.grupo-mci.com 

Grupo Novolux 5.1/C25 www.gruponovolux.com 

Herminio Gonzalez e Hijos, S.L. 5.0/C41 www.herminiogonzalez.es 

IDDERO 9.1/A31 www.iddero.com 

IDE Electric, S.L. 8.0/F15 www.ide.es 

IDP LAMPSHADES, S.A. 5.1/B71 www.idplamp.com 

Iluminacion Llemena S.L. 4.1/J51 www.ilogo.es 

Imanbox Solutions SL 

8.0/A75 www.imanbox.es 

I MAS D LED S.L. 4.0/B28 www.idled.eu 

Industrias Massmi SL 5.1/C51 www.massmi.com 

INDUSTRIAS JANGAR, S.A. 8.0/A23 www.jangar.com 

Intelligent Lumen, S.L. 4.1/C41 www.intelligentlumen.com 

INTENSSA Lighting SL 6.0/B86 www.intenssa.com 

INTERFLEX, S.L. 8.0/C08 www.interflex.es 

Intesis Software S.L.U. 
9.1/A96-D66 

8.0/F98 www.intesisbox.com 

Iris Cristal, S.A. 6.1/D04 www.iriscristal.com 

J. Hidalgos, S.L. 4.1/J30 www.hidalgosgroup.com 

Jiso Iluminacion, S.L. 5.1/B20 www.jisoiluminacion.com 

Industrias Jovir S.L. 

5.0/C11 www.jovir.com 

Jueric Invest SLU 4.1/B73 

 KPS Eumann Technologies SL 9.0/E21 www.kps-euman.com 

LAMP S.A. 3.1/C61 www.lamp.es 

LAYRTON-Industrias Ventura, S.L. 4.0/E31 www.layrton.com 

Led Bcn Lighting Solutions S.L. 4.2/H70 www.ledbcn.com 

Leds-C4, S.A. 1.1/E51-D51 www.leds-c4.com 

Lighting Technologies TRQ, S.L. 4.1/A56 www.trqsl.com 

LUX CAMBRA 6.1/B81 www.luxcambra.com 

Luxintec, S.L. 4.2/D81 www.luxintec.com 

Luzfin & Class Lighting 5.1/D72 www.luzfin.com 

Luz Negra S.L. 4.1/C81 www.luznegra.net 

Mantra - Global Manufacturing & 
Trading Company, S.L. 

6.0/C70 
www.mantrailuminacion.com 

Marset Iluminacion S.A 1.2/D10 www.marset.com 

Maslighting LED - Miño Iluminación 4.2/B20 www.maslighting.com 

Industrias Massmi SL 5.1/C51 www.massmi.com 

Nexia Iluminacion, S.L. 3.0/C10 www.nexia.es 

NormaGrup Technology S.A. 

4.1/E51 
3.0/B40 www.normagrup.com/en 
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Ole! by FM (F.M. Iluminacion, S.L.U) 5.1/B51 www.olebyfm.com 

Onok Luz Técnica S.L. 1.2/H10 www.onoklighting.com 

Orbis Tecnologia Eléctrica, S.A. 8.0/C10 www.orbis.es 

Pasamaneria Italiana S.L. 6.1/B40 www.cordondor.com 

PEMSA Cable Management S.A. 8.0/A61 www.pemsa-rejiband.com 

Polinter, S.A. 4.0/D50 www.polinter.com 

Portalámparas y Accesorios Solera, 
S.A. 

8.0/H50 
www.psolera.com 

Prilux International SL 
4.2/D90 
5.0/B80 www.grupoprilux.com 

Roblan Europa S.A. 4.1/H38 www.roblan.com 

ROVASI S.L. 3.1/D80 www.rovasi.com 

Sagitario Lighting, S.L.U. 3.0/B11 www.sagitariolighting.com 

Santa & Cole 1.2/F40-G40 www.santacole.com 

SECOM 3.1/D21 www.secom.es 

SETGA S.L.U 5.0/C37 www.setga.es 

Siliconas Silam S.A. 4.0/G90 www.silam.com 

SONELCO - Sistemas de 
Comunicación y Sonido, SAL 

11.1/D17 
www.sonelco.com 

Sysled Spain 4.2/DIM13 www.sysled.es 

Top Cable S.A. 8.0/B07 www.topcable.com 

VALDINOX S.L. 8.0/A15 www.valdinox.com 

Vibia Lighting S.L.U. 

1.2/B21 www.vibia.com 

Xunzel Applied Solar & Wind Energy 

9.0/D15 www.xunzel.com 

ZALUX S.A. 4.0/B11 www.OEM-Systems.com 

Zennio 9.1/B31 www.zennio.com 
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